
HS Reusstal & agilitysports 25.1.09



Rangliste agilitysports run Medium 3


Richter:

 Roger Gubler



Länge:

 144

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 40  (1.15)



Geschw.:
 
 3.60 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 214

 5059

 Wyss Mirjam

 AT Tannenhof 

 3

 34.33

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Netty

 Appenzeller mix

 4.19



1

 236

 6781

 Pilbauer Patrik

 ATE Microdogs

 3

 34.33

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chiuma

 Toller

 4.19



3

 238

 6059

 Eichenberger Manuela

 ATE Microdogs

 3

 34.36

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Vetille

 Berger Des 

 4.19



4

 222

 6745

 Bussinger Margrit

 KV Frauenfeld

 3

 34.87

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Basco

 Berger des 

 4.13



5

 235

 6726

 Jung Regula

 KV Frauenfeld

 3

 35.31

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Askja

 Islandhund

 4.08



6

 227

 6192

 Bannwart Valentin

 KG Surental

 3

 36.15

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Gown
 
 Sheltie

 3.98



7

 231

 6690

 Feller Franziska

 AT Tannenhof 

 3

 38.29

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Blue

 Sheltie

 3.76



8

 233

 5868

 Lang Elisabeth

 AT Skilly Dogs 

 3

 38.37

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Orion

 Manchester 

 3.75



9

 217

 4905

 Bannwart Irene

 KG Surental

 3

 32.25

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Debro

 Sheltie

 4.47



10

 224

 7299

 Stettler Melanie

 ATW Fräsy Dogs

 3

 32.31

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Januja

 Schapendoes

 4.46



11

 213

 3607

 Eichenberger Manuela

 ATE Microdogs

 3

 33.10

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Deeva

 Berger Des 

 4.35



12

 216

 5019

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 3

 35.02

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Quick

 Deutscher Jagd 

 4.11



13

 237

 5727

 Wyss Mirjam

 AT Lupus

 3

 35.41

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Tyson

 Pinscher X

 4.07



14

 230

 4978

 Meier Nadine

 AT Mutschellen

 3

 36.46

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Duke

 Sheltie

 3.95



15

 219

 6514

 De Brot Simone

 KV Frauenfeld

 3

 37.40

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Jamie

 Shetland 

 3.85



16

 215

 5008

 Hohl Jeannette

 KV Frauenfeld

 3

 37.43

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Anouk

 Parson Russell 

 3.85



17

 229

 6011

 Ruf Uschi

 KV Gebenstorf-

 3

 38.12

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Chiara

 Lakeland Terrier

 3.78



18

 232

 6655

 Kissling Daniela

 SFC

 3

 40.16

 1

 1

 0.16

 10.16

 sg
 
Dares

 Fox Terrier

 3.59



19

 234

 6755

 Ernst Judith

 ATE Microdogs

 3

 43.01

 0

 2

 3.01

 13.01

 sg
 
Piper

 Shetland 

 3.35



20

 221

 4869

 Homberger Yasmin

 KV Embrach

 3

 54.48

 0

 0

 14.48

 14.48

 sg
 
Lesca

 Engl. Cocker 

 2.64



888

 211

 5539

 Konrad Jennifer

 Terrier Club

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ajenga

 Manchester 

 0.00



888

 212

 6926

 Ferber Andrea

 AT Skilly Dogs / 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Happy

 Beagle

 0.00



888

 218

 3742

 Frischknecht Selva

 HS Toggenburg

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bou-Bou

 Mischling

 0.00



888

 223

 3737

 Madöry Renate

 TTKS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

H'Shari

 Tibet Terrier

 0.00



888

 225

 4640

 Gross Petra

 SFC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dino

 Foxterrier Rh

 0.00



888

 226

 6801

 Freuler Nadia

 IDS Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Leila

 Appenzeller-Mix

 0.00



888

 228

 7088

 Illert Caroline

 AT Zueriwest
 
 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Pelé

 Podengo 

 0.00



888

 240

 5517

 Binder Eve

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Blaze

 Mittelpudel

 0.00



999

 220

 5695

 Schatt Ruth

 i-d-s- Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Maestro-

 Kooikerhondje

 0.00



999

 239

 5393

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Eisa

 Kooikerhondje

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 28
 


Statistik:



Vorzüglich:

 17 (56.67%)

 Schnellste Zeit:

 32.25 sec



Sehr gut:

 3 (10.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.47 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 34.33 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 8 (26.67%)



Nicht gestartet:

 2 (6.67%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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